________________________________________________

ПРИКАЗ № __
о проведении ремонта транспортного средства

	_________
	__________

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В срок с __________ по _________________ провести ремонт транспортного средства ________, государственный номер ___________.

2. ________________________________________________________________________.

3. Ответственным за исполнение настоящего приказа назначить _______________________

	____________________

	__________

С приказом ознакомлен:
	________

	____________